25% saldo dentro de 2 años. Mariano 
Jorge Adrián MORTILLA suscribe 150.000 acciones ordinarias nominativas no endosables con derecho a 1 voto 
por acción y de valor nominal $ 100 (Pesos Cien) cada una, e integra $ 3.750.000 y Lorenzo Hans MORTILLA NOTZ 
suscribe 150.000 (Ciento Cincuenta Mil) acciones ordinarias nominativas no endosables con derecho a 1 voto por 
acción y de valor nominal $ 100 (Pesos Cien) cada una e integra $ 3.750.000. Autorizado según instrumento público 
Esc. Nº 35 de fecha 13/01/2026 Reg. Nº 2084
Salvador Jose Paz Menendez - T°:

[...]

Autorizado según instrumento privado CONTRATO de fecha 16/01/2026
CRISTIAN JAVIER LOPEZ - Habilitado D.N.R.O. N° 3649

e. 21/01/2026 N° 2879/26 v. 21/01/2026

GOVP S.R.L.

CUIT Nº30-62352053-2. Se comunica que: con fecha 18/11/2025 el Sr. Carlos Alberto Girola transfirió 20.500 
(veinte mil quinientas) cuotas sociales de $ 10 (diez pesos) valor nominal cada una y con derecho a 1 (un) voto 
por cuota social, representativas del 10% (diez por ciento) del capital y votos de la Sociedad, a GO Inversión y 
Administración S.A. En consecuencia, por Reunión de Socios de fecha 18/11/2025, se modificó la Cláusula Tercera 
del Contrato Social, que quedó redactada de la siguiente manera: “TERCERA: El Capital Social de la Sociedad se 
fija en la suma de $ 2.050.000 (dos millones cincuenta mil pesos), representado por 205.000 (doscientas cinco mil) 
cuotas sociales de $ 10 (diez pesos) valor nominal cada una y con derecho a 1 (un) voto por cuota social. El Capital 
Social se encuentra totalmente suscripto e integrado por cada uno de los socios de acuerdo al siguiente detalle: 
(i) GO Inversión y Administración S.A., titular de 191.327 (ciento noventa y un mil trescientas veintisiete) cuotas 
sociales de $ 10 (diez pesos) valor nominal cada una y con derecho a 1 (un) voto por cuota social; y (ii) Sindicato 
Único de Trabajadores de Edificios de Renta y Horizontal (SUTERH), titular de 13.673 (trece mil seiscientas setenta 
y tres) cuotas sociales de $ 10 (diez pesos) valor nominal cada una y con derecho a 1 (un) voto por cuota social”. 
Autorizado según instrumento privado Reunión de socios de fecha 18/11/2025
MACARENA BELÉN MANSILLA - T°: 147 F°: 219 C.P.A.C.F.

e. 21/01/2026 N° 2746/26 v.

[...]

Cuando corresponda, las actividades serán desempeñadas por profesionales con título habilitante. Para el 

cumplimiento de sus fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para realizar todos los actos y/o contratos. 
5) Capital Social: PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($ 1.200.000), dividido en 1.200.000 (un millón doscientas 
mil) cuotas de un peso valor nominal cada una y un voto por cuota, totalmente suscriptas por cada uno de los socios 
de acuerdo al siguiente detalle: Maximiliano BENITEZ, SETECIENTAS VEINTE MIL (720.000) CUOTAS, y Ricardo 
Claudio BIANCHI, CUATROCIENTAS OCHENTA MIL (480.000) CUOTAS. 6) La administración y representación 
de la sociedad está a cargo de uno o más gerentes, socios o no, en forma individual e indistinta, por el plazo de 
duración de la sociedad. Gerente: Maximiliano BENITEZ, quien aceptó el cargo y fijó domicilio especial en Avenida

[...]

$ 300.000.- 6) Suscripción: El capital social se fija en la suma de pesos trescientos mil dividido 
en 30000 cuotas de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una, totalmente suscripta por cada uno de los socios El 
Sr. Gabriel Agustín Souza Quiñones suscribe quince mil cuotas (15000) y la Sra. Teresa Noemí Quiñones suscribe 
quince mil cuotas (15000). 7) Administración y Representación: Se designa socio gerente a Gabriel Agustín Souza 
Quiñones; 8) Cierre de ejercicio: 31 de Diciembre de cada año. 9) El socio gerente constituye domicilio especial en 
Camarones Nro. 1899 de C.A.B.A; 10) Se establece sede social en Camarones Nro.